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Mellan Tel Aviv och Jerusalem ligger det 
lilla samhället Fredens Oas. Ortens namn 
skyltas både på arabiska och hebreiska och 
där bor både palestinier och judar. De bor 
där som goda grannar i fred. Vuxna går till 
arbetet och barnen går till skolan. Judar 
och palestinier tillsammans.

I dessa dagar undrar man om det verkli-
gen är möjligt. Bilderna från 
Hamas attack och Israels 
vedergällning får oss att 
må illa och känna förtviv-
lan. Hur kan man förstå 
dessa handlingar? Till och 
med så långt bort som i 
Sverige begärs det att man 
ska välja sida. 

- Vems fel är det? Vem är 
värst? Vem började? Den 
politikern säger för lite. 
Den politikern säger för 
mycket. Idrottsmän och 
kändisar uttalar sig. Om de 
vågar. De flesta vet inte vad 
de ska säga. Och vad ska man säga?

Saliga de som håller fred
Det vi måste säga är ”Saliga de som håller 
fred för de ska kallas Guds söner”. Matt 
5:9. Jesus sa ”håller fred”. Det är ett pågå-
ende arbete och som inte görs en gång för 
alltid. Freden måste byggas och några av 
de viktigaste byggstenarna heter hänsyn, 
tolerans, saktmodighet, mod och tillit. Det 
är byggstenar som tar lång tid att tillverka. 
Men de är helt nödvändiga. Tage Daniels-
son sa det så här: ”Freden måste komma 

Att välja sida. Eller inte.

Framsidan:Mälarens is  Foto: Carl-Johan Olofsgård. 

först. Gör den inte det min vän kommer 
inget efter den.”

Vår solidaritet ligger hos alla som lider 
av krig och förtryck. Smärtan är likadan 
oavsett vem som tillfogat den. Lidandet är 
lika outhärdligt. Känslan av övergrepp och 
orättvisa föder hat som växer när det får 
näring av fruktansvärda upplevelser. 

Hur kan man hålla 
fred?
Hur kan man hålla fred i en 
sådan situation? Genom att 
se och tilltala människan 
bakom fasaden, bakom il-
skan, bakom hämndbegä-
ret. Genom att inte demo-
nisera utan humanisera. 
Att göra alla människor 
mänskliga. Att se männis-
kan i alla människor. Att 
se barnet i alla barn. Att 
se den gamla i alla gamla. 

Och först och främst – ge-
nom att vilja hålla fred.

Den 10 november i år publicerade svt.
se ett reportage från Fredens oas. De elva-
åriga flickorna Aya och Ahava intervjua-
des och berättade om sin vänskap. Aya är 
palestinska och Ahava är judinna. De var 
överens om att de längtade efter freden. 
Aya tittade på sin kompis och viskade 
”Mellan dig och mig kommer det alltid 
att vara fred”. Ahava log tillbaka och sa 
till kameran ”Om vi vill leva tillsammans 
kommer det bli så”.

Samuel Lindholm
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Åsa Strandberg och Barbro Murman,  
S:t Eskilskyrkans ombud på Equmenia-
kyrkans kyrkokonferens 2023.

Åk på kyrkokonferens!
Equmeniakyrkan höll kyrkokonferens i Helsingborg den 8–10 september. Bar-
bro Murman berättar om konferensen.

Det här var den första kyrkokonferens jag 
deltagit i, och då dessutom som ombud. 
Jag är väl inte den som är jätteförtjust i 
årsmöten eller långa förhandlingar, men 
här blev jag positivt överraskad. 

Man fick en hel del material i förväg. 
Dessutom var den första delen av kon-
ferensen digital, veckan före dagarna i 
Helsingborg. Det gjorde att de frågor som 
handlade om val av funktionärer, faststäl-
lande av dagordning, godkännande av 
verksamhetsberättelse och årsredovisning 
för 2022, med mera, redan var avklarade 
när konferensen började.

Konsensusmetoden
På konferensen användes den så kallade 
konsensusmetoden. Metoden innebär inte 
att alla måste vara överens om allt, utan är 
mer ett sätt att föra frågorna framåt till be-
slut på ett effektivt sätt, men ändå ge alla 
möjlighet att göra sin mening känd. Beslu-
ten kan fattas i enighet, med acceptans el-
ler genom överenskommelse. Till hjälp för 
att komma till beslut fick alla ombud två 
kort, ett orange (positiv inställning) och ett 
blått (negativ/avvisande inställning). Des-
sa kort visade man både under presentatio-
ner, tal och när det var dags för beslut.

Jag var full av beundran för presidiet. 
De lyckades föra förhandlingarna framåt 
på ett strukturerat, effektivt men ändå ly-
hört sätt. 

Seminarier man missade 
Nackdelen med att vara ombud är att man 
inser hur många intressanta seminarier 
man kommer att missa. Men jag hann i 

alla fall med seminariet ”När orden möter 
Ordet”. Det var ett samtal mellan Britta 
Hermansson och författaren Joel Halldorf 
om hans bok ”Bokens folk”. Den hamnar 
högt på min ”att-läsa-lista”.

Konserterna
Jag var på två konserter som båda berörde 
mig, fast på lite olika sätt. 

Konserten ”Små sånger om stora ord” 
med kören One Nation var precis som det 
stod i programmet ”en nära och avskalad 
konsert”, men ändå så full av intensitet 
och sångglädje.

Lördagskvällens konsert med Bodekull 
Gospel & Jazz Orchestra, Samuel Ljung-
bladh och ett antal sångsolister hade verk-
ligen extra allt. Där kan man tala om sång 
och spelglädje. Kyrkoledare Lasse Svens-
son skötte sig dessutom med den äran som 
avspänd och rolig presentatör och inter-
vjuare.

Fortsättning på sidan 8.
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Jag var i fängelse
Paul Enlund är pastor i Equmeniakyrkan och fängelsepastor på Hällbyanstalten 
utanför Eskilstuna. Här berättar han om sitt uppdrag.

Vad gör en fängelsepastor?
- Alla frihetsberövade har en lagstadgad 
rättighet att utöva sin tro. Jag och mina 
kollegor, präster, pastorer och diakoner 
har till uppgift att möjliggöra och under-
lätta detta.

- Vi gör det parallellt med imamer och 
rabbiner och sorterar under begreppet 
NAV - Nämnden för Andlig Vård inom 
Kriminalvården och detta organiseras av 
Sveriges Kristna Råd. 

Du har din uppgift på Hällbyanstalten 
utanför Eskilstuna. Vilken kategori av 
interner sitter där?
- Hällby är en säkerhetsanstalt, en ”etta” i 
en tregradig skala och de intagna hör till 
de tuffare, ofta med långa straff. Men i 
varje möte påminner mig min erfarenhet 
om att det under en tuff yta alltid finns en 
människa.

Berätta hur ett ”typiskt” besök går till? 
- För att bygga förtroende ”hänger” jag 
mycket på avdelningarna, alltid i min pas-
torsskjorta. Inte sällan tar en eller flera kil-
lar upp någon fråga kring etik och kristen 
tro. Ofta leder det till kortare eller längre 
serier av enskilda samtal och ibland till 
att någon vill bikta sig. Varje arbetsdag 
innehåller en enkel gudstjänst med ”kyrk-
kaffe” för någon avdelning för upp till ett 
tiotal intagna. 

Du leder en besöksgrupp som återkom-
mande besöker Hällbyanstalten. Vilka 
kan ingå i en sådan grupp?
- Ja, det stämmer. Var och en som har 

ett diakonalt intresse, förmåga att lyssna 
och dela tankar om vardagligt liv behövs 
och är välkommen att bli med. Och just i 
samlingarna med gudstjänst deltar två till 
tre personer ur gruppen. Det uppskattas 
mycket av killarna att prata med ”vanligt 
folk”. Besöksverksamheten är faktiskt en 
viktig komponent för intagnas återanpass-
ning till livet efter tiden i fängelse.  

Medverkar du på något sätt när inter-
nerna ska lämna fängelset efter avtjä-
nat straff?
- Oftast inte, men det händer undantagsvis. 
Som NAV-medarbetare har vi uppdrag ”i 
fängelset”. Men vi inser att väldigt många 
intagna har stort behov av att få stöd och 
hjälp också på utsidan. Hur ska någon kla-
ra av att börja ett nytt liv om bara gamla 
”vänner” möter upp? Tänk om en diakonal 
grupp kunde finnas i varje församling med 
särskild kallelse, kompetens och resurser 
att verka både i och utanför våra fängelser! 
Det är en önskedröm för mig och många 
med mig 2023.

Intervju: Bengt Strandberg 
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Jag har stämt träff med Afutu Ramadan. 
Vi ses i kyrkan. Här har Afutu funnits med 
länge, men har de senaste åren fått ett mer 
synligt engagemang. Nu är det en tid i livet 
då det finns plats för både söndagsskola, 
ungdomssamlingar på fredagskvällarna 
(Fikafredag och Food Friday) och styrel-
searbete. 

Det glittrar i ögonen när hon berättar om 
vad allt det här betyder för henne.

Du är både söndagsskollärare och ung-
domsledare.
- Söndagsskolan ger mig så mycket. Jag 
får tänka efter, så ett frö inför framtiden, 
vara en förebild och medmänniska. Jag 
gillar det. Man blir automatiskt ett vittne 
om Jesus. Det är också nyttigt för mig. Jag 
kan gå fram för fort. Ibland blir de för tröt-
ta, då får jag anpassa mig efter situationen. 
Sjunga en sång som bryter av. 

- Vi är tre ledare som turas om med hu-
vudansvaret. Vi har också hjälpledare. Jag 
älskar att de är med. Barnen ser dem som 
förebilder, nästan som storasyskon.
- Fredagskvällarna är så viktiga och givan-
de. Tonåren är ju ofta de jobbigaste åren 
i livet. Här läggs grunden till vuxenlivet. 
Ger man det rätta stödet och de rätta verk-
tygen, då kan man lyckas rejält. 

- Vi bakar nåt tillsammans eller lagar nåt. 

Plötsligt var det möjligt!
Vi är fem ledare men ungdomarna är med 
och planerar. Det blir mycket samtal, både 
runt borden och när vi jobbar ihop. De är 
med i allt. 

(Nästan. Vi vaktar ugnen i förebyggande 
syfte, skrattar Afutu.) 

- Vi leker också och har alltid en andakt. 

Du har också en uppgift i styrelsen. Hur 
är det? 
- Det är bra. Sammansättningen är jätte-
bra. Det är engagerade, kreativa och roliga 
personer. Men skulle jag vara tvungen att 
avstå från någon av mina uppgifter så fick 
det bli styrelsen. Jag vill inte avstå från 
barnen och ungdomarna.

Hur kommer det sig att du kommit med 
i allt det här?
- Jag har funderat länge kring det, att vara 
mera aktiv i kyrkan. Speciellt när jag var 
klar med min utbildning. Jag studerade 
heltid och jobbade då och då. Förut pend-
lade jag, men nu jobbar jag som socionom 
i Eskilstuna. Jag jobbar vardagar under 
kontorstid. Plötsligt var det möjligt!

- Livet har olika faser. Vissa faser kräver 
att man måste dämpa sig.

- Nu är jag i en fas där jag kan vara ak-
tiv. 

Text och foto: Boël Olsson
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December

2 Lö 11.00 - 14.00 Julstuga.
  
3 Sö 11.00 Adventsgudstjänst (1:a 

söndagen i advent) ”Ett nådens år” 
Matt 21:1-9. Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Stefan Silversten. Kyrkfika. 
Veckogr 3.

5 Ti 10.30 Tisdagsbön.

6 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning.

7 To 14.00 RPG i Elimkyrkan. Lucia 
med Djurgårdsskolan.

8 Fr 18.30 Fikafredag.

9 Lö 16.00 Familjelördag.

10 Sö 11.00 SEU-Gudstjänst med 
terminsavslutning (2:a söndagen 
i advent) ”Guds rike är nära” 
Luk 21:25-36. Pred. AnnaMaria 
Rose. Org. Maria Fahlén Eriksson. 
Kyrkfika. Veckogr. 4.

12 Ti 10.30 Tisdagsbön.

13 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med nattvard.

17 Sö 11.00 Gudstjänst (3:e söndagen i 
advent) ”Bana väg för Herren” Matt 
11:2-11. Pred.Sverker Groph. Org. 
Mats Ernvik. Kyrkfika. Veckogr. 5.

24 Sö 11.00 (julafton) Samling vid 
krubban. Ansvarig: AnnaMaria 
Rose m.fl. Vgr.6. Enkel jullunch 
efteråt, anmälan senast 18/12 till 
exp@eskilskyrkan.se. Se sidan 12.

25 Må 8.00 (juldagen) Julotta i Fors 
kyrka. Se sidan 12.

31 Sö 11.00 (nyårsafton) Nyårs-
gudstjänst i Elimkyrkan, kyrkfika.

Januari

7 Sö 11.00 Gudstjänst (1:a söndagen 
e. trettondedagen) ”Ljuset kommer 
åter” Matt 2:1-12  Pred. Birgitta 
Keller, Medverkande: Familjen  
Eriksson. Kyrkfika. Veckogr. 1.

9 Ti 10.30 Tisdagsbön.
 18.00 Vi startar studiecirkel om 

Efesierbrevet ”Se vilket hopp”. Se 
notis sidan 11.

10 On 19.00 Öppen kyrka med nattvard 
och ljuständning.

13 Lö 16.00 Familjelördag.

14 Sö 11.00 Gudstjänst (2:a söndagen 
e.trettondedagen) ”Livets källa” 
Joh 2:1-11 Pred. Bengt-Göran 
Backman, skolpastor. Org. Staffi 
Lontos. Insamling till skolkyrkan. 
Kyrkfika. Veckogr. 2.

16 Ti 10.30 Tisdagsbön.
 18.00 Corazon övar inför mässan 

”Mellanrum”.

Kalender
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17 On 18.00 Scoutstart.

18 To 18.00 Söka och finna livsmod, 
samtal om existentiell hälsa - Hopp. 
Se sidan 11.

 18.30 Inledning av ekumeniska 
böneveckan med fika i Fristads-
kyrkan.

19 Fr 18.30 Foodfriday.

20 Lö 18.00 Corazon sjunger mässan 
”Mellanrum” i Mariakyrkan, Katrine-
holm, i en ekumenisk gudstjänst.

21 Sö 18.00 Ekumenisk gudstjänst 
med mingel i Kloster kyrka (3:e 
söndagen e. trettondedagen) ”Jesus 
skapar tro” Matt 8:5-13.

23 Ti 10.30 Tisdagsbön.

24 On 18.00 Scout.
 18.30 Avslutning av böneveckan 

med fika i S:t Eskilskyrkan.

25 To 14.00 RPGs årsmöte i Pingst-
kyrkan.

28 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 
(Septuagesima) ”Nåd och tjänst” 
Matt 20:1-16 Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Kyrkf ika .  Församlingsmöte . 
Veckogr. 4.

30 Ti 10.30 Tisdagsbön.

31 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning.

Februari

2 Fr 18.30 Fikafredag.

3 Lö 9.30 Sy-Lan.

4 Sö 11.00 Gudstjänst (kyndels-
mässodagen) ”Uppenbarelsens 
ljus” Luk 2:22-40 Pred. Paul 
Enlund, fängelsepastor. Org. Gry 
Kaijankoski. Kyrkfika. Veckogr. 5.

6 Ti 10.30 Tisdagsbön.

7 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning.

9 Fr 18.00 SEU-årsmöte, servering.

10 Lö 16.00 Familjelördag.

11 Sö 11.00 Gudstjänst (Fastlagssönd.) 
”Kärlekens väg” Luk 18:31-43 Pred. 
Birgitta Keller. Musik: Mats Ernvik, 
Frida Avén och Lydia Rönnebratt. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Veckogr. 6.

13 Ti 10.30 Tisdagsbön.

14 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med nattvard och 

ljuständning.

15 To 14.00 RPG i S:t Eskilskyrkan. 
”Fortfarande på väg - med visor som 
färdkost” Tomas Boström, se sid. 9

 18.00 Söka och finna livsmod, sam-
tal om existentiell hälsa - Inre frid. 
Se sidan 11

16 Fr 18.30 Foodfriday.



8

18 Sö 11.00 Gudstjänst (1:a söndagen 
i fastan) ”Prövningens stund” Matt 
4:1-11 Pred. Carina Thörn Org. 
Maria Fahlén Eriksson. Kyrkfika. 
Veckogr. 7.

20 Ti 10.30 Tisdagsbön.

21 On 19.00 Öppen kyrka med andakt 
och ljuständning.

25 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 
(2:a söndagen i fastan) ”Den 
kämpande tron” Matt 15:21-28 
Pred. AnnaMaria Rose. Org. Stefan 
Silversten. Söndagsskola. Kyrkfika. 
Veckogr. 1.

27 Ti 10.30 Tisdagsbön.

28 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning.

Mars

1 Fr 18.30 Fikafredag.

2 Lö 16.00 Årsmöte.

3 Sö 11.00 Årshögtid med nattvard 
(3:e söndagen i fastan) ”Kampen 
mot ondskan” Luk 11:14-26 Pred. 
Joakim Hagerius, 
bitr. kyrkoledare i 
Equmeniakyrkan 
Org. Mats Ernvik. 
K y r k l u n c h . 
Veckogr. 2.

På kyrkokonferensen avskildes sju 
diakoner och 21 pastorer till tjänst i 
Equmeniakyrkan. 
  Foto: Bengt Strandberg

Åk på kyrkokonferens!
Kort och gott vill jag säga: åk på kyrko-
konferens! För mig var det intressant, in-
spirerande och så den där sköna känslan, 
så många vi är. 

Nästa kyrkokonferens går av stapeln i 
Göteborg i samband med Världsmetodist-
mötet den 14–18 augusti 2024. Då väntar 
man sig uppemot 2 000 deltagare att jäm-
föra med årets cirka 800. Konferenserna 
kommer att löpa parallellt men säkert 
också med gemensamma program och 
förhoppningsvis konserter.

Jag planerar att åka dit, men den gången 
som deltagare, så jag hinner gå på många 
intressanta seminarier.

Barbro Murman

Åk på kyrkokonferens!
Fortsättning från sidan 3.
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Dop
Oktober: eken tappar långsamt taget
och låter löven falla ett och ett.
Den inser att den har förlorat slaget,
står ut med vindens slit och köldens 
bett.
Men klarare blir sikten, mindre jaget.
Den hindras inte mer av det som 
skett.
Den står där med den sista självres-
pekten:
att naken vänta in den vita dräkten.

 Stefan Silversten 

Tomas Boström

Den 15 februari kl. 14.00 gästar Tomas 
Boström RPG i S:t Eskilskyrkan under 
rubriken ”Fortfarande på väg - med visor 
som färdkost”.

Tomas Boström växte upp i visans Väs-
tervik och det präglade tidigt hans liv. 
Sångskrivande har varit Tomas liv och 
sångerna har blivit många med åren. 

I tonåren fann Tomas sin naturliga hem-
vist i den kyrkliga världen. Där har han 
känt sig bekväm och lyssnad till. Sånger-
na har därför haft en andlig resonansbot-
ten och funnit sitt rum i såväl enkla kapell 
som stora katedraler.

Tomas bor sedan drygt 40 år på Gotland 
och ön med dess stränder, öppna vyer och 
vind har sannerligen satt sina spår i hans 
sånger. Flera av hans sånger har blivit 
psalmer och finns idag i psalmböcker runt 
om i världen.
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Scout
börjar sin verksamhet efter juluppehållet 
onsdag 17 januari kl.18.00.
Vill du prova på scouting? Kontakta vår kå-
rchef magdalena.dammstrom@gmail.com.

Söndagsskolan
träffas kl.11.00 varannan söndag, jämna 
veckor med start 28 januari.

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30 med start 
19 januari. Vi lagar mat eller bakar, har nå-
gon aktivitet och avslutar med en andakt. Vi 
har fått del av Rekarnemiljonen vilket gör 
att vi kan bjuda på maten under 2024.

19 januari Foodfriday 
2 februari Fikafredag
16 februari Foodfriday 
1 mars  Fikafredag
15 mars   Foodfriday 
12 april  Fikafredag
26 april  Foodfriday
17 maj  Fikafredag

Familjelördag
den 13 januari, 10 februari, 16 mars, 13 
april och 11 maj kl.16-18. 
Vi sjunger, har någon aktivitet, äter tillsam-
mans och avslutar med en andakt. 
Välkommen hela familjen! 

SEU-gudstjänst med 
terminsavslutning
söndag 10 december kl.11.00. Medverkan 
av barn och ungdomar. Servering. Hemlig 
gäst.

SEU Årsmöte
SEU-styrelsen inbjuder till Årsmöte fre-
dagen den 9 februari kl.18.00. Servering. 
Varmt välkommen!

Den 15 oktober firade vi 90 år av scoutverk-
samhet i S:t Eskilskyrkan. Gudstjänsten var 
fokuserad på scoutverksamheten genom 
åren och jubileet avslutades med ett firande 
med lägerbålsramsor och filmvisning.

Fotot: Eva Rönnebratt (d. y.)

Scouterna på ”Hundra meter eld” i Malmköping.   Foto: Lydia Rönnebratt. 
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Rekarnemiljonen

Livsmod 
Under ett antal kvällar 2024 samtalar vi 
om Livsmod. Tredje torsdagen i månaden 
lyfter ämnen som på olika sätt rör existen-
tiell hälsa. 

Vi ses 18.00 för gemensam fika, 18.30 
startar vi kvällen med en film i aktuellt 
tema, cirka 15 min. Efter filmen ges möj-
lighet att samtala i mindre grupper. Cirka 
19.30 avrundar vi kvällen.

18/1  Hopp
15/2  Inre frid
21/3  Meningsfullhet
18/4  Helhet, Tillit
16/5  Andlig kontakt
19/9  Förundran
17/10  Andlig styrka
21/11  Personlig tro
Väl mött!

Årsmöte och 
årshögtid
Församlingens årsmöte kommer att hållas 
lördagen 2 mars kl.16.00.
Söndagen den 3 mars hålls Årshögtid med 
nattvard. Joakim Hagerius, biträdande 
kyrkoledare i Equmeniakyrkan, kommer 
att predika. Kyrklunch.

Som en av nio olika verksamheter i Es-
kilstuna som jobbar trygghetsskapande 
fick Foodfriday/fikafredag del av Rekar-
nemiljonen. Hurra! Happy Duka var vår 
representant vid pressträffen torsdag 16 
november.

”Se vilket hopp”

Församlingsmöte
Församlingsmöte söndagen den 28 januari 
efter gudstjänsten.

Bokens folk

Vill du vara med i en studiecirkel om Efe-
sierbrevet? Vi samlas tisdagen 9 januari 
kl.18.00. Då bestämmer vi hur ofta, när 
och var vi ska träffas.

Finns du redan med i en grupp går det 
lika bra att använda materialet där. 

Vill du inte tillhöra en grupp går det na-
turligtvis bra att läsa på egen hand. Vill du 
beställa materialet á 40kr kontakta Anna-
Maria annamaria@eskilskyrkan.se så gör 
vi en gemensam beställning.

av Joel Halldorf handlar om bokens ut-
veckling från muntlig till skriftlig littera-
tur, från pergament till papper, från papper 
till läsplattor, tryckkonstens betydelse och 
priset på papper. Ska vi starta en studie-
cirkel tillsammans?  Anmäl dig till Åsa 
Strandberg, 070-760 55 67, om du vill 
vara med.
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med namn senast 18/12 till exp@eskils-
kyrkan.se Frivillig avgift.

Juldagen
Juldagen kl.8.00 Julotta i Fors kyrka. 
Julfrukost i församlingshemmet efter jul-
ottan.

Nyårsafton
Nyårsafton kl.11.00 Nyårsgudstjänst i 
Elimkyrkan, kyrkfika.


